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 ًتٍجت الإًتقاء الأولً

 

 

Laboratoire des Sciences Juridiques et Sociales 

 هختبر العلوم القاًوًٍت و الإجتواعٍت

 

 

 
 

لائحت الطلبت الوقبولٍي لإجراء الوقابلاث بكلٍت العلوم القاًوًٍت والاقتصادٌت والاجتواعٍت – 
 وجذة

 

ٌوم  الثلاثاء و الأربعاء بتارٌخ 2022/12/00 و 2022/12/00 على الساعت 00:00 

 صباحا بوقر هختبر العلوم القاًوًٍت و الإجتواعٍت

 

هلاحظت ُاهت: بالٌسبت لتارٌخ إجراء الوقابلاث الخاصت بووضوع " الوقف العقاري ودورٍ فً التٌوٍت 

 الإقتصادٌت و الإجتواعٍت" سٍتن الإعلاى عٌَ لاحقا

  

Nom  & Prénom C.N.E C.I.N 

  Cadre juridique de la transformation digitale au Maroc et 

défi de la sécurité juridique 

ZERRIK IMANE 1414829125 ZG102757 

EL KHALILI ABDELHAMID 11084957 Y416107 

SAFIR NAOUAL 1515781359 CD336454 
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- -  FL29605 

DAMNATI  

ABDELHAFID 
1414764806 S534758 

NOUALI SOUFIAN 2321866463 F379259 

MDARHRI ALAOUI  ZINEB 1210757610 30000 

SENTISSI RHITA 2321927302 D444351 

ABDANE SAID 1414130512 Y360056 

- -  D887609 

LAAMRANI EL IDRISSI RANIA J135429829 AE82051 

EL BADMOUSSI AMAL S132222374 R364994 

YACOUBI  BOUTHAYNA  H141052112 F651781 

CHADLI SALMA R131752458 BK678891 

GUEDOUAR TARIK Z171400496 E530705 

- -  EE815135 

BELMEKKI  

SALOWA 
12534372 AE101770 

LOUSSI YOUNESSE 1111045967 JA138780 

EL BAKRI KHADIJA 1311291175 W394694 

  L’appréciation de la faute médicale dans la responsabilité 

pénale 

HARZI BADR 1210891733 F547427 

MOQRAN AMINE 2927868633 SZ1628 

ZERRIK IMANE 1414829125 ZG102757 

LAMRABET ILYAS 1129850518 FB95704 

CHIBANI CHAYMAE S146015267 Z588114 
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Nom  & Prénom C.N.E C.I.N 

 L’appréciation de la faute médicale dans la responsabilité pénale 

TALBI EL MEHDI 1414957828 J394018 

TOUITI FATIMA  

ZAHRA 
2422754326 CD115584 

EL KHOMSI TARIK Z174100574 Z386288 

- -  M590000 

ZOUAOUI SALIMA 1129766053 CB278063 

ADDOU MBARK 2826027204 PB139503 

DACHRAOUI MERYEM K138496672 M559483 

RIFFI MOHAMMED EL BACHIR K132461034 M597349 

EL KHALILI ABDELHAMID 11084957 Y416107 

MAAMRI KANZA E140075590 GA219982 

ETTAIEK CHAYMAE M148029677 UC154597 

 Le C.I.R.D.I : état des lieux et perspectives 

SALEM ISSLAM 2725859869 F743678 

EL-ATTAOUI  

MOURAD 
1212204613 IC56572 

AZEROUAL ALI 2725088509 EA118575 

EL MOUEDDANE NAOUFAL 2422941880 D722912 

 Le droit des contrats face aux enjeux de l’intelligence 

artificielle 

YACOUBI  BOUTHAYNA  H141052112 F651781 

CHADLI SALMA R131752458 BK678891 

MOQRAN AMINE 2927868633 SZ1628 

LOUZGANI ANASS 2725611362 G900604 

ADDOU MBARK 2826027204 PB139503 

FATMI SARA 1129866623 PL839297 

GUEDOUAR TARIK Z171400496 E530705 
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OUZIKI OUMAIMA P140059859 L616706 

 

Nom  & Prénom C.N.E            C.I.N. 

 Le droit des contrats face aux enjeux de l’intelligence artificielle 

EL BOUZIDI IBTIHAL 2433865070 F381424 

TALBI EL MEHDI 1414957828 J394018 

SFA ANAS  F418799 

EL HADDIOUI ABD EL 

AZIZ 
9997997933 UA60391 

 Le régime juridique de la propriété foncière à l'épreuve des exigences de 

l’investissement 

OUAZIZI MAROUA  2927923554 D984504 

ED-DIF RANIA 1210890103 F541922 

BABA CIHAM Z160501342 U119284 

- -  D887609 

BOUMELOUI MOURAD 2929209616 LA80577 

ELOUADI MOUNIR 1513152416 I733605 

 الضواًاث التشرٌعٍت و القضائٍت لحرٌت الوٌافست: دراست هقارًت 

AHNOUCH  SAID 2828417396 E474274 

SMAILI  

MOHAMMED AMINE 
2927844223 F756170 

ABOURRI HAMZA 1311930871 UC145156 

ABDANE SAID 1414130512 Y360056 

AZNAY MIMOUN 15154803500 S660826 

ELOUARRAT OMAR 2826037655 JA143751 

HADINE SAFAE 1311814253 ZG126507 

EL ARROUK ABDELHADI 1229248726 HH3001 

HASSINI CHARIF 2098052394 SH109287 

JAAFAR YOUNES 1412017910 JT65966 
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ZOUAOUI SALIMA 1129766053 CB278063 

BENYDAR WAHIB DA89221 DA89221 

AMZAOUROU AIMAD D137229513 PA162029 

ASEMAHERI FADMA 2098038015 J374053 

EL FARAJI OMAR 1515922539 DJ12357 

EL-AZZOUZI  

TALOUT 
2421827717 C984110 

INAOU MOHAMMED  1311849483 FB104662 

HAINNA MOHAMED 1311051742 SH165132 

 L'interaction entre les droits de la concurrence et de 

la consommation 

ED-DIF RANIA 1210890103 F541922 

DAMNATI  

ABDELHAFID 
1414764806 S534758 

LOUZGANI ANASS 2725611362 G900604 

EL BOUZIDI IBTIHAL 2433865070 F381424 

FATMI SARA 1129866623 PL839297 

EL KHOMSI TARIK Z174100574 Z386288 

OUKICH YOUSSEF 1129973852 UA100912 

OUZIKI OUMAIMA P140059859 L616706 

EL GARCH HAJAR J137282361 11100 

- -  AB326784 

- -  EE815135 

MOATASSIM SALMA 1513758904 CD641300 

LAAMRANI EL IDRISSI 

RANIA 
J135429829 AE82051 

BELMEKKI  

SALOWA 
12534372 AE101770 

RIFFI AMARTI ZINEB 1412759273 CD513728 
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EL BADMOUSSI AMAL S132222374 R364994 

AZIZA  

NOUREDDINE 
1128767865 CB269870 

 La notion d’usufruit, étude comparative entre le droit Français 

et le droit Marocain 

BOUMELOUI MOURAD 2929209616 LA80577 

LAMAICHI  ZAKIA  2725748932 CD177934 

OUQUEDDI EL MEHDI  1210164131 IA171516 

RIFFI AMARTI ZINEB 1412759273 CD513728 

 


